Hostem cedit victor redit 

barbarorum vngárorum 
inns fugat milia. 

Ipse suos contemptores 
pene tacit contentores 
morbos illis et languores 
infert et demonia. 

Sed qui suam sanctitatem 
colunt hys fort nouitatem 
et ad vite eóspitatem 
rex reducit amnia.  

Regnm'genus triumphale 
vngarorum gains vale: 
nunc refuleit iubar tale 
regum florens germine. 
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Regum radix xristiana 
lauda laude° fide sane, 
laws exultans uox humans 
fert in tuo nominee 

Dudum namque desolatam 
dominus hungariam 
penitusque nulla datam 
predicandum per viam, 
per hunc sanctum evocavit 
ad baptismi graciam 
et cum suss heredauit 
dana celorum patriam. 

Geyse namque duci sancto 
sanctus puer nascitur, 
qua diuina matris uentre 
gracig perfunditur, 
Et stephano premonstante, 
qui post cristum passus eat, 
est quam nasceretur ante 
stephanus uocatus est. 

Iste deo se deuouit 
ad adolescencia, 
nilque lubricum cognouit 
ipsius infancia. 

Sed cum iuuentntis metes 
Sanctus primum posuit, 
atque iam uirilis etas 
in eo inualuit, 
ex tune factus est famosus 
eximiis laudibus, 
in bellis victoriosus 
prudens et iortissimus. 

• 
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Sub mundanis annie dei 
miles erat etrenuus, 
nam in bonis erat ei 
affectus precipuus. 

Fo1.242°  

Corde deo credens erat, 
quod monstrabat opere 
omnibus sufficiebat 
ipse solus munere. . 

Rex erat et predicator 
dupla dans stipendia 
undo corpore precepto 
gauderet et anima. 
In divinis studiosus 
uir fait operibus 
forma quidem speciosus 
magis tamen moribus. 

De sancta Stephano rege 
Corde uoce mente pura, 
soluens deo laudis tura 
ydolorum spreta cure, 

- letare pannonia. 

be supernis illustrate 
uerbo vita saciata 
crucie xristi Pere iam grata 
libene testimonia. 

Ergo per quem tibi datur 
ealus, celum reseratur 
via uite demonstratur 
et iter iusticie. 

Rune extollas digna laude 
huius feetum coleus gaude 
et gaudenti iam applauds 
cantico leticie. 
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Hie est geyee dude natus 
uisione presignatus: 
ante ortum est uocatua 
etephanus a stephano. 

Credit pater et miratur, 
parit mater et letatur, 
infans crescens exaltatur, 
ut cedrus in lybano. 

Ham ut puer adoleuit 
max uirtutum donis creuit 
herens dei filio, 

Huiue carnis tecta uelo 
wens intents semper celo: 
ardet tote dei zelo, 
instat euangelio,. 

Per hunc Iristus predicatur, 
turba credens baptiaatur: 
fides %risti dilatatur 
in tote pannonia.